
Specifikace zboží 

jednotka

ce
lk

em

je
dn

ot
ko

vá

ce
lk

ov
á

Papír, obálky, etikety apod.
1 kancelářský papír bílý A4, 80g krabice = 2.500 listů 90 300,00 27 000,00

2
kopírovací papír bílý A4, 80 g, extrémní bělost a opacita, z eukalyptové celulosy, vysoká pevnost, bezproblémové použití ve všech vysokorychlostních kopírkách a v 
tiskárnách

krabice = 2.500 listů 1 500,00 500,00

3 kancelářský papír bílý A3, 80g krabice = 2.500 listů 0 0,00
4 kancelářský papír bílý A5,80g krabice = 2.500 listů 0 0,00
5 speciální papír A4 na barevný laserový tisk a barevné kopírování  pro nejnáročnější tisk, nejvyšší bělost, 120 g balení = 500 listů 1 190,00 190,00
6 kancelářský papír barevný A4, 160g, mix barev krabice = 1.250 listů 0 0,00
7 barevný papír A4, 80 g balení = 500 listů 0 0,00
8 skládaný arch dvojlist A4, linka ks 250 0,48 120,00
9 kreslicí karton A4 220g balení=200 listů 1 140,00 140,00

10 karton chamois, A4, 185 g/m2, satinovaný balení=100 listů 0 0,00
11 hladký karton satinovaný, ultrabílý, formát A4, 185 g/m2 balení=100 listů 4 250,00 1 000,00
12 foto papír inkjet 10x15 balení=100 listů 1 200,00 200,00
13 foto papír inkjet A4 balení=100 listů 0 0,00
14 papír ART FABRIANO Designo 4, 70 x 100 cm, 200 g smooth ks 20 60,00 1 200,00
15 obálky DL samolepící, bílé ks 400 0,80 320,00
16 obálky DL samolepící, bílé s oknem vpravo ks 200 0,90 180,00
17 obálky C4 samolepící, bílé ks 1 000 1,20 1 200,00
18 obálky B4 samolepící, bílé ks 0 0,00
19 obálka B4, křížové dno, hnědá, samolepící ks 0 0,00
20 obálky C5, bílé, samolepící ks 2 000 0,47 940,00
21 obálky C6, bílé, samolepící ks 2 000 0,27 540,00
22 obálky B6 s modrým pruhem + poučení ks 0 0,00
23 obálky B6 s červeným pruhem + poučení ks 0 0,00
24 bublinková obálka E15 na materiály C5 ks 100 4,60 460,00
25 bublinková obálka G17 na materiály C4 ks 100 5,60 560,00
26 bublinková obálka D14 na materiály A5 ks 100 4,20 420,00
27 kartonová obálka B5 z lepenky 300 g ks 0 0,00
28 kartonová obálka B4+ z lepenky 300 g ks 0 0,00
29 samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 70 x 36 mm balení = 2.400 etiket 0 0,00
30 samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 105 x 42,3 mm balení = 1.400 etiket 0 0,00
31 samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 64 x 21 mm balení = 3.900 etiket 10 140,00 1 400,00
32 samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 52,5 x 29,7 mm balení = 4.000 etiket 0 0,00
33 samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 21 mm balení = 180 etiket 3 50,00 150,00
34 samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 33 mm balení = 120 etiket 0 0,00
35 samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 99 x 33 mm balení = 60 etiket 0 0,00
36 samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a inkoustový tisk, 210x297mm, 1etiketa/list balení = 100 listů 0 0,00

37 čirá transparentní fólie A4 pro černobílé kopírovací stroje, ošetřeny proti vlnění při průchodu kopírkou a pro bezproblémové podávání ze zásobníku, 100 mic balení = 100 ks 0 0,00

0 0,00
Balení

1 balící papír šedák, 90 g, 90 x 120 cm balení = 10 kg 0 0,00
2 motouz lněný 50 g ks 0 0,00
3 motouz trikolora 40 g ks 0 0,00
4 motouz polypropylen 100 g, bílý ks 0 0,00
5 stretchová folie pro ruční balení palet a ochranu zboží, šíře 50 cm, 23 mic, 2,4 kg ks 3 112,00 336,00

0 0,00
Sešity, bloky, bločky, tiskopisy apod.

1 sešity z recyklovaného papíru A4, linka, 40 listů ks 50 6,60 330,00
2 sešity z recyklovaného papíru A4, čistý, 40 listů ks 0 0,00
3 sešity z recyklovaného papíru A4, čtvereček, 40 listů ks 0 0,00
4 sešity z recyklovaného papíru A5, čistý, 40 listů ks 0 0,00
5 sešity z recyklovaného papíru A5, linka, 40 listů ks 100 3,50 350,00
6 sešity z recyklovaného papíru A5, čtvereček, 40 listů ks 0 0,00
7 blok s boční spirálou, A4, linka, 50 listů ks 20 55,00 1 100,00
8 blok s boční spirálou, A4, čtvereček, 80 listů ks 20 40,00 800,00
9 spirálový blok A5 linkovaný s boční perforací a 4děrováním, 80 listů ks 0 0,00

10 blok do flipchartu, flipchart papír min. 70 g/m2. Rozměr: 65 x 98 cm, 25 listů, multiperforace. ks 5 80,00 400,00
11 šitá záznamní kniha A5, čistá, 100 listů ks 10 27,00 270,00
12 kroužkový zápisník A 4, linka ks 0 0,00
13 kroužkový zápisník A 5 , linka ks 10 40,00 400,00
14 vložka do kroužkového zápisníku A5, 100 listů ks 0 0,00
15 poznámkové bloky, A4, linka, 50 listů ks 0 0,00
16 poznámkové bloky, A4, čistý, 50 listů ks 50 14,00 700,00
17 poznámkové bloky, A4, čtvereček, 50 listů ks 0 0,00
18 diář A5, denní pro rok 2020 , Rozměr:  205 x 143 mm , 234 gramáž ks 6 55,00 330,00
19 diář  A5 týdenní pro rok 2020,  rozměr: 205 x 143 mm, 234 gramáž ks 8 58,00 464,00 1 ks modrý
20 diář kapesní měsíční pro rok 2020, rozměry:79x179mm, různé barvy ks 12 14,00 168,00 https://www.mefisto2000.cz/kapesni-diar-mesicni-pvc-eanBMB1-skup23Zn1ak5.php
21 nástěnný pracovní roční kalendář B1 pro rok  2020, rozměr: 964x670mm, barva modrá ks 1 50,00 50,00

22 týdenní plánovací kalendář na rok 2020. Rozměry kalendáře jsou 291 x 105 mm. Vazba do kovové vinuté spirály zajišťuje hladné převracování stránek ks 397 29,60 11 751,20

23 plánovací karta 2020 A5, rozměry 180x150 mm ks 406 2,00 812,00
24 samolepící bločky 76 x 76 mm, žluté bloček = 100 listů 0 0,00
25 samolepicí bločky 76 x 76 mm, čtvercové lepení (možnost psaní v jakémkoliv směru, rohy štítku se nenadzvedávají a neohýbají) bloček = 100 listů 120 14,00 1 680,00
26 samolepící bločky, barevné 76 x 76 mm bloček = 100 listů 120 11,50 1 380,00
27 samolepící značkovací bločky, 15 x 50 mm, barevné balení = 500 lístků 0 0,00
28 samolepící značkovací bločky, 25 x 76 mm, barevné balení = 300 lístků 0 0,00
29 samolepící značkovací bločky 12 x 45 mm, šipky a pásky, barevné balení = 100 šipek + 100 pásků 30 42,00 1 260,00
30 poznámkový bloček, bílý, 8,5 x 8,5 x 4 cm, lepená kostka ks 0 0,00
31 příjmový pokladní doklad, A6, samopropisovací, blok 2 x 50 listů ks 0 0,00
32 stvrzenka A6, samopropisovací (originál + 2 kopie), blok 3 x 25 listů ks 0 0,00
33 dovolenky A6, blok 100 listů ks 0 0,00
34 propustka A7, blok 100 listů ks 0 0,00
35 pokladní kniha, A4, průpisová, 2 x 50 listů ks 5 89,00 445,00
36 plná moc A6, blok 100 listů ks 0 0,00
37 kniha příchodů a odchodů A4, 40 listů ks 0 0,00
38 kniha došlé pošty A4, 100 listů ks 0 0,00
39 kniha - záznam o provozu osobního vozidla (blok) ks 0 0,00
40 kniha záznamní A 5 , pevné kartonové desky, linka, 96 listů ks 20 27,00 540,00
41 kniha záznamní A 4, pevné kartonové desky, linka, 150 listů ks 0 0,00
42 trhací lístky do šatny (1-100) blok 13 20,00 260,00

Třídění a archivace
1 pákový pořadač A4, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 30 28,00 840,00
2 pákový pořadač A4, šířka 5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 30 28,00 840,00
3 pákový pořadače A4, šířka 5 cm, potažený prešpán nebo lamino ks 10 33,00 330,00
4 pákový pořadače A4, šířka cca 8 cm, s vnitřní kapsou na ukládání volných papírů ks 10 179,00 1 790,00 https://potrebyprokancelar.cz/produkt/4-krouzkovy-poradac-leitz-active-wow-4517/
5 pořadač s kapsou, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, EŠV ks 60 35,00 2 100,00
6 pořadač A4 z průhledného PP, 4kroužková mechanika (průměr kroužků 15 mm), hřbet 20 mm, barevný mix ks 0 0,00
7 pořadače na formát A4, potažený prešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 40 mm ks 0 0,00
8 katalogová kniha - prezentační desky ze silného polypropylenu, hřbetní kapsa pro vyměnitelný popisovatelný štítek, 20 kapes U, mix barev ks 0 0,00

Po
lo

žk
a 

č.

Cena v Kč bez DPHMnožství

Odkaz na typ výrobkuNázev položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)



9 pořadač A4 z průhledného PP, 2kroužková mechanika, barevný mix ks 0 0,00
10 pořadače na formát A4, polypropylen, 4kroužková mechanika, s průhlednou přední kapsou (Bantex), šíře 25-30 mm ks 10 160,00 1 600,00
11 pořadače na formát A4, potažený prešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 50-75 mm ks 0 0,00
12 archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 200 x 250 x 350 mm, EŠV ks 0 0,00
13 archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 150 x 250 x 350 mm, EŠV ks 40 28,00 1 120,00
14 archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 100 x 255 x 350 mm, EŠV ks 0 0,00
15 archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 80 x 300 x 350 mm, EŠV ks 0 0,00
16 archivační krabice - pevné úchyty pro přenášení, rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, kovové rohy; 281 x 200 x 369 mm ks 5 250,00 1 250,00
17 klopová krabice 5VVL, 300 x 200 x 200 mm ks 2 29,00 58,00
18 klopová krabice 5VVL, 600 x 500 x 400 mm ks 0 0,00
19 stojan na časopisy - rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, 103 x 330 x 253 mm ks 0 0,00
20 skládací plastový magazin box s vyměnitelným papírovým štítkem, rozměr 320 x 100 x 240 mm krabice = 10 ks 0 0,00
21 aktovka na spisy ve formátu A4, s držadlem, uvnitř 12 přihrádek ks 0 0,00
22 aktovka na spisy ve formátu A2 s plastovým zapínáním a držadlem, polypropylen, transparentní ks 3 890,00 2 670,00
23 rychlovazač závěsný celý, eko 240 g, EŠV, barevný mix balení = 50 ks 0 0,00
24 rychlovazač plastový, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy balení = 10 ks 0 0,00
25 papírový rozlišovač (jazyky), 105 x 240 mm, barevný mix, EŠV balení = 100 ks 5 33,00 165,00
26 kartonové barevné rozlišovače A4, 10 různých barevných listů balení = 10 ks 3 30,00 90,00
27 rozšířený obal A4 U MAXI, euroděrování, 220 x 300 mm, 120 mic balení = 25 ks 0 0,00
28 závěsný obal A4 U silný, euroděrování, 80 mic balení = 100 ks 0 0,00
29 závěsný obal A4 U, euroděrování, 50 mic, hladký, matný balení = 100 ks 20 60,00 1 200,00
30 závěsný obal A4 U, euroděrování, barevný, 50 mic balení = 100 ks 10 130,00 1 300,00
31 závěsný obal A4 na katalogy otevřený, euroděrování, 180 mic balení = 10 ks 0 0,00
32 závěsný obal A4 na katalogy s klopou, euroděrování, 180 mic balení = 10 ks 0 0,00
33 závěsný obal A4 s boční chlopní pro vkládání z boku , euroděrování, 120 mic balení = 10 ks 4 38,00 152,00 https://www.sevt.cz/produkt/karton-pp-zakladaci-obal-a4-s-euroderovanim-a-chlopni-matny-120-mic-10-ks-41078700/
34 zakladací obal A4 L barevný (různé barvy), 120 mic balení = 100 ks 10 160,00 1 600,00
35 zakládací obal A4 L čirý, PP, 180 mic balení = 100 ks 5 499,00 2 495,00
36 zakládací obal A4 L, 180 až 200 mic, na minimálně 40 listů ks 0 0,00
37 odkládací mapa tříklopá A4, EŠV karton 240 g, různé barvy balení = 50 ks 30 150,00 4 500,00
38 odkládací mapa tříklopá A4, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 10 178,00 1 780,00
39 odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, neprůhledný PP, cca 400 mic., různé barvy ks 0 0,00
40 odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 0 0,00
41 desky na spisy ve formátu A4, polypropylen, se 3 klopami a gumou ks 5 24,00 120,00
42 deska s rohem A4, EŠV kartón 240 g, různé barvy balení = 50 ks 0 0,00
43 závěsné zakládací desky A4, silný karton, plastové rozlišovače s vyměnitelným štítkem, 5 kartonových proužků, lisované dno až 3 cm, různé barvy balení = 25 ks 0 0,00
44 spisové desky A4 s tkanicí, EŠV strojní lepenka balení = 25 ks 1 420,00 420,00 1 bal. (25 ks) modrá barva
45 PP zakládací obal A5, se zipem, dno rozšířené skladem pro zvýšení kapacity ks 0 0,00
46 krabice na spisy formátu A4 - materiál plast extra silný (cca 800 mic), hřbet cca 3 cm, zavírání gumou, různé barvy ks 5 99,00 495,00
47 box archivní zkosený = magazín box, pro uložení formátu A4, zkosený, papírový, šíře hřbetu 80 mm ks 0 0,00
48 box archivní zkosený, s vnitřním členěním = 3 přihrádky, pro uložení formátu A4, papírový ks 3 16,00 48,00 https://www.pas.cz/stojan-na-spisy-emba-triobox---cervena
49 závěsný obal na 1 ks CD/DVD, plast balení = 10 ks 0 0,00
50 igelitová pošetka bez chlopně - čirá (transparent) balení=100 ks 0 0,00
51 desky s drukem A4, PP, barevný mix balení = 5 ks 30 50,00 1 500,00
52 desky s drukem A5, plast, barevný mix balení = 5 ks 30 40,00 1 200,00
53 desky s drukem DL, plast, barevný mix balení = 5 ks 0 0,00
54 desky s drukem A6, plast, různé barvy balení = 5 ks 4 45,00 180,00
55 plastové desky A4, na vnitřní straně boční průhledné záložky ks 0 0,00
56 desky na spisy ve formátu A4, s uzavíráním na gumičku, šíře 80 mm ks 20 75,00 1 500,00
57 desky s organizérem, 6 přihrádek, polypropylen, se speciální přihrádkou na uložení předmětů ks 0 0,00
58 podložka s klipem, A4, potah lamino, barevný mix ks 0 0,00
59 organizér pro dokumenty A4, 13 kapes s registrem, odolný PP, zavírání klopy na gumičku ks 20 89,00 1 780,00
60 DVD+R 16x/4,7GB/spindl box balení = 10 ks 0 0,00
61 CD-R 52x/700MB/spindl box balení = 50 ks 0 0,00
62 CD-R 52x/700MB/spindl box 100ks/potiskovací balení=100 ks 0 0,00
63 paměťová micro karta SDHC Verbatim 8GB ks 0 0,00
64 Flash paměť, připojení USB verze 3.0  případně 3.1 Gen 1 (USB-A), kapacita 16 GB, rychlost čtení  min. 100 MB/s, rychlost zápisu min. 30 MB/s ks 0 0,00
65 Flash paměť, připojení USB verze 3.0  případně 3.1 Gen 1 (USB-A), kapacita 32 GB, rychlost čtení  min. 100 MB/s, rychlost zápisu min. 40 MB/s ks 20 170,00 3 400,00
66 Flash paměť, připojení USB verze 3.0  případně 3.1 Gen 1 (USB-A), kapacita 64 GB, rychlost čtení  min. 100 MB/s, rychlost zápisu min. 40 MB/s ks 40 360,00 14 400,00
67 Flash paměť, připojení USB verze 3.0  případně 3.1 Gen 1 (USB-A), kapacita 128 GB, rychlost čtení min. 150 MB/s, rychlost zápisu min. 100 MB/s ks 10 856,00 8 560,00
68 Flash disk USB 3.0, rychlost čtení až 110 MB/s, zápisu až 30 MB/s, nerezová ocel ks 0 0,00
69 Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) a Lightning, kapacita 256 GB, otg a poutko na klíče ks 1 2 400,00 2 400,00 https://www.alza.cz/sandisk-ixpand-flash-drive-256gb-d5240515.htm?kampan=adw3_prislusenstvi-pro-ittv_bee_pro_flashky_prislusenstvi-pro-ittv-sandisk-ixpand-flash-drive-256gb-du050z2d2&ppcbee-adtext-variant=ad1-se-slevou&gclid=EAIaIQobChMIhtHh0LvG5QIVmM13Ch1YRQx8EAAYAiAAEgIN2fD_BwE

Kancelářské potřeby
1 lepící páska čirá 50 mm x 66 m, 28 mic, plast, na balíky ks 64 12,00 768,00
2 lepící páska zelená 48 mm x 66 m, PP ks 6 22,00 132,00 http://www.poprokan.cz/48mm-66m-zelena-P18065
3 lepící páska 25 mm x 10 m, PP ks 60 3,00 180,00
4 lepící páska čirá 19 mm x 10 m, PP ks 0 0,00
5 samolepicí páska 50 mm x 10 m, oboustranná (pro připevňování plakátů, dekorací, PVC, koberců apod.) ks 11 20,00 220,00
6 odvíječ na lepící pásku 19 mm x 33 m, včetně popisovatelné lepící pásky ks 0 0,00
7 podpisová kniha lesklá, 16 dílčích listů ks 0 0,00
8 guma bílá lepící – oboustranná, znovupoužitelná, nezanechává stopy, 50g ks 0 0,00
9 polymerová pryž pro vymazání čar grafických tužek, při mazání tvoří pouze jeden "žmolek", 17 x 44 x 12 mm ks 48 15,00 720,00

10 průhledné ořezávátko se zásobníkem, plast, různé barvy ks 0 0,00
11 samobarvící datumové razítko s náhradním polštářkem, výška číslic 3,8 mm, měsíc určen dvojmístnou číslicí ks 0 0,00
12 razítková barva 25 ml na bázi vody, pro tisk na papír, různé barvy ks 0 0,00
13 tuš černá ks 1 12,00 12,00
14 lepicí tyčinka 20 g - ekologická tyčinka pro univerzální použití, bez zápachu, pevný uzávěr, vysunovací mechanismus ks 24 24,00 576,00
15 rychleschnoucí bezbarvé lepidlo s aplikátorem; na kov, gumu, plast, sklo, porcelán; samopropichovací víčko, obsah tuby 3 g ks 40 7,00 280,00
16 kontaktní lepidlo, pro extémně namáhané spoje, odolává vodě, tlaku i teplotám až do 120oC, pro savé i nesavé materiály, plast, kov, kůži apod., 50 ml ks 3 52,00 156,00
17 disperzní lepidlo  - 130 g ks 4 32,00 128,00

18 univerzální lepidlo s aplikátorem, které lepí papír, korek, kůži, dřevo, dřevovláknité materiály a další savé materiály a které je možné použít také k lepení fotografií, 
kožených výstelek obuvi, slepování dřevěného nábytku apod.

500 g 0 0,00

19 opravný lak vybaven 3dimenzní houbičkou,která umožňuje variabilní šířku oprav;vhodný pro použití pro všechny druhy korektur; ředitelný vodou; ekologický výrobek – 
netoxický, 25g 

ks 0 0,00

20 korekční páska typu Kores, jednorázová 4,2 až 5 mm x 8 až 8,5 m - jednorázový korekční strojek s perfektní krycí schopností pro okamžité přepsání ks 15 33,00 495,00 https://activacek.cz/produkt/korekcni-paska-kores-roll-on-709/
21 kotoučky do tiskárny TERMO 57mm/50mm/12mm ks 0 0,00
22 kapsy A4 pro vkládání dokumentů shora, z vysoce kvalitního, nereflektujícího PVC; určení - pro závěsný držák, pultový a otočný stojan; barevný mix balení = 10 ks 0 0,00
23 děrovač s příložníkem, rozteč 80 mm, kapacita 30 listů, různé barvy ks 0 0,00
24 děrovačka ergonomická s ergonomicky tvarovaným ramenem z litého kovu, kapacita 65 listů ks 1 900,00 900,00
25 sešívač - kapacita 20 listů, hloubka vložení 55 mm, spojovače 24/6, 26/6; různé barvy ks 10 49,00 490,00
26 sešívač - kapacita až 45 listů,  hloubka vkládání 70 mm, spojovače 24/6, 26/6, 24/8, 26/8; pevný materiál (kov) ks 6 220,00 1 320,00
27 sešívačka s dlouhým posuvným ramenem pro formáty od A6 do A2, hloubka vkládání až 30 cm, max. kapacita 20 listů, spojovače 24/6, 26/6 ks 1 299,00 299,00 https://www.papirnictvipavlik.cz/sesivacka-boxer-3300-s-dlouhym-ramenem-cerna-a9791071/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=3_PI-Obecna&utm_content=Kancelarske+potreby&utm_term=
28 elektrická sešívačka typu Rapid 20EX ks 3 880,00 2 640,00
29 rozešívač - vytahovač drátků (spojovačů) do sešívaček ks 0 0,00
30 sponkovač Easy Clipper ks 0 0,00
31 náhradní spony 6,4mm pro Magic clip, 50ks balení = 50 ks 5 64,00 320,00
32 náhradní spony 4,8mm pro Magic clip , 50ks balení = 50 ks 1 60,00 60,00
33 spojovače do sešívaček 10/4 balení = 1000ks 0 0,00
34 spojovače do sešívaček 24/6 balení = 1 000 ks 0 0,00
35 spojovače do sešívaček 26/6 balení = 1 000 ks 20 4,10 82,00
36 dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 75 mm balení = 100 ks 5 78,00 390,00
37 dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 50 mm balení = 100 ks 28 19,00 532,00
38 dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 28 až 32 mm balení = 100 ks 0 0,00
39 kovový kancelářský binder clip 19 mm, černý balení = 12 ks 1 12,00 12,00
40 kovový kancelářský binder clip 25 mm, černý balení = 12 ks 1 15,00 15,00
41 kovový kancelářský binder clip 25 mm, černý balení = 12 ks 2 15,00 30,00
42 kovový kancelářský binder clip 51mm, černý balení = 12 ks 0 0,00
43 připínáčky plastové pro korkové a textilní tabule, barevný mix balení = 100 ks 3 12,00 36,00 https://www.spokojenakancelar.cz/pripinacky/4935-conmetron-pripinacky-kovove-224-s-barevnou-hlavickou-prumer-10-mm-8595004372113.html
44 kobercové napínáčky, průměr hlavy 14 mm balení = 100 ks 0 0,00
45 magnet kulatý plast Ø 15mm balení = 10 ks 8 33,00 264,00
46 magnet kulatý plast Ø 20mm balení = 8 ks 2 40,00 80,00
47 špendlíky, barevná plastová hlava -  soudek balení = 50 ks 20 14,00 280,00
48 kancelářské nůžky 15 cm s ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 30 40,00 1 200,00
49 kancelářské nůžky 21 cm s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 30 50,00 1 500,00
50 nůž na dopisy s dřevěnou rukojetí, délka cca 22 cm ks 0 0,00



51 pravítko 30 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 20 8,00 160,00
52 pravítko 50 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 20 15,00 300,00
53 trojúhelník s ryskou v průhledném provedení ks 1 9,00 9,00
54 kulatý navlhčovač s houbičkou pro zvlhčování prstů v plastovém obalu ks 0 0,00
55 gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 4 cm balení = 100 ks 0 0,00
56 gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 5 cm balení = 100 ks 0 0,00
57 gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 6 cm balení = 100 ks 0 0,00
58 gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 8 cm balení = 100 ks 0 0,00
59 kovový kalíšek na tužky, průměr 80 až 90 mm, výška 90 až 100 mm, černý ks 10 26,00 260,00
60 stojánek na dopisy, černý, základnu tvoří obdélník o rozměrech cca 175 × 75 mm, výška zadní stěny je cca 140 mm, rozdělení dokumentů na 3 sekce ks 0 0,00
61 stolní organizér na tužky, 4 dílný, rozměry 155 x 100 x 100 mm ks 12 66,00 792,00
62 stohovatelná zásuvka na spisy A4 na délku, plastová, cca 360 x 260 x 70 mm, mix barev ks 30 55,00 1 650,00
63 stohovatelná zásuvka na spisy A4 na šířku, plastová, cca 360 x 70 až 100 x 270 mm ks 0 0,00
64 stohovatelná zásuvka na spisy A4 plastová s výřezem, 255 x 70 x 360 mm ks 4 95,00 380,00 https://www.nobynet.cz/zasuvka-leitz-plus--ledova/?gclid=EAIaIQobChMIuqLPoMTk5QIVDJ53Ch3ZZg0CEAQYAiABEgIUqvD_BwE

65 stolní kalkulátor s tiskem vč. adaptéru, extra velký 12-ti místný display, dvoubarevný tisk, tisk na papíře 58 mm, rozměry 295x165x65 mm, počítadlo položek, celkový 
součet 

ks 3 990,00 2 970,00

66 stolní kalkulátor s velkým nakloněným 12místným LCD displejem, pamětí, funkcí TAX, Mark-Up ks 2 140,00 280,00
67 baterie tužková AA alkalická ks 158 6,00 948,00
68 baterie mikrotužková AAA alkalická ks 108 9,00 972,00
69 baterie 9V alkalická ks 34 75,00 2 550,00
70 baterie tužková AA dobíjecí ks 44 85,00 3 740,00
71 baterie mikrotužková AAA dobíjecí ks 26 62,00 1 612,00
72 baterie CR-123A ks 2 68,00 136,00
73 baterie C-LR14 ks 0 0,00
74 baterie CR2025 Lithium 3V ks 3 17,00 51,00
75 baterie CR2032 Lithium 3V ks 6 17,00 102,00
76 baterie hodinková do kalkulačky, označení 390/389 ks 6 30,00 180,00
77 samolepící nástěnka - cca 58 x 46 cm, korková, samolepící povrch pro připevňování obrázků bez použití špendlíků, tloušťka cca 4 mm ks 2 160,00 320,00
78 korková tabule - 60 x 40cm, dřevěný rám ks 11 90,00 990,00
79 korková tabule - 90 x 60 cm, Al rám, dekorativní plastové rohy, odkládací lišta, s montážní sadou pro zavěšení na zeď ks 5 668,00 3 340,00
80 korková tabule, 120x90cm, dřevěný rám ks 0 0,00

81
přenosný magnetický flipchart ; výškově nastavitelný 3nohý stojan; odkládací lišta pro popisovače •bílý popisovatelný magnetický povrch

ks 1 980,00 980,00 https://www.b2bpartner.cz/bi-office-flipchart-tripod-magneticky/

82 magnetická tabule popisovatelná; rozměr 900x1800mm;  bílý popisovatelný magnetický povrch; lišta pro popisovače ks 1 1 850,00 1 850,00 https://www.jansen-display.cz/Popisovatelna-magneticka-tabule-whiteboard-900x1800mm-SCRITTO
82 magnetická tabule popisovatelná; rozměr 1800x1200mm;  bílý popisovatelný magnetický povrch; lišta pro popisovače ks 1 2 500,00 2 500,00

83 magnetická tabule popisovatelná; rozměr 1200x900mm;  bílý popisovatelný magnetický povrch; lišta pro popisovače ks 1 850,00 850,00
84 laminovací fólie A5, 80 mic balení = 100 ks 2 80,00 160,00
85 laminovací fólie A4, 80 mic balení = 100 ks 2 120,00 240,00

0 0,00
Psací potřeby

1 gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, pohodlný grip; 0,35 až 0,5 mm, modrá náplň ks 100 24,00 2 400,00
2 gelový Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust - napsaný text lze vymazat gumou na konci pera, modrá náplň ks 60 22,00 1 320,00
3 plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop, BAREVNÝ MIX; náplň inkoust s nízkou viskozitou; modrá náplň ks 150 4,40 660,00 https://www.mefisto2000.cz/kulickove-pero-spoko-117-active-ean43253-skup05Zn1ak01.php
4 kuličkové pero, gumový úchop, modrá náplň 10,7 cm Solidly ks 60 5,60 336,00
5 kuličkové pero, červená náplň ks 32 9,00 288,00
6 náplň typu 4406 s velmi tenkou špičkou,délka 10,7 cm, stopa 0,5 mm, barva modrá ks 30 1,00 30,00
7 náplně pro gumovatelná pera Frixion Ball, průměr hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm, modrá náplň balení = 3 ks 4 20,00 80,00
8 náplň Parker  rollerball refill F 0,5 4AD - modrá ks 0 0,00
9 velkoobsahová plastová náplň do kuličkových per (typu "PARKER"), délka 98 mm, kulička průměr 0,8 mm, modrá náplň ks 18 3,00 54,00 https://www.papirnictvipavlik.cz/napln-parker-plastova/?gclid=EAIaIQobChMI67nc2-HV5QIVwvhRCh050wlQEAQYAiABEgJqVfD_BwE

10 náplň MontBlanc Le Grand rollerball refill F- modrá ks 0 0,00
11 náplň do pera Pilot G-TEC-C4  šíře hrotu 0,4   černá ks 14 27,20 380,80
12 náplň do pera Pilot G-TEC-C4  šíře hrotu 0,5   černá ks 0 0,00
13 grafitová tužka s gumou pro nejběžnější psaní, různé tvrdosti ks 60 39,00 2 340,00
14 mikrotužka - pentilka, 0,5 mm, pogumované držení, plastové průhledné tělo, klip, velká guma chráněná víčkem, barevný mix ks 0 0,00
15 tuhy 0,5 mm, různé tvrdosti (B, 2B), 12 ks v etui ks 0 0,00
16 tuhy do mikrotužky 0.7 mm HB bal. 15 ks 0 0,00
17 versatilka kovová Koh-i-noor ks 6 48,00 288,00
18 náplň do versatilky HB krabička 2 26,00 52,00
19 náplň do versatilky 6B Koh-i-noor krabička 3 30,00 90,00
20 Correction Pen, Metal Tip, Pentel ks 7 45,00 315,00
21 souprava jader barev do versatilky  4042 12 barev/col. 4 50,00 200,00
22 trojhranné pastelky, sada 24ks, zářivé barvy, měkká tuha s přilnavostí zajišťující plynulé vedení, tuha nelámající se během kreslení ani ořezávání sada = 24 ks 3 63,00 189,00

23 inkoustový liner stopa 0,4 mm, sada 20 barev v plastovém pouzdru sada = 20 ks 2 280,00 560,00

24 dokumentní liner typu Centropen Document 2631, šíře stopy: 0.3 = cca 0,35 mm ks 10 14,00 140,00

25 dokumentní liner typu Centropen Document 2631, šíře stopy: 0.5 = cca 0,5 mm ks 10 14,00 140,00

26 liner s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, určen pro nejširší použití, sada 4 ks (černá, červená, modrá, zelená) sada = 4 ks 30 25,50 765,00

27 Popisovač - liner typu Centropen 2811 F, šíře stopy 0,3 mm ks 16 6,00 96,00 16 ks červená

28 popisovač - liner, plastický a tlakuodolný hrot, šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, pro nejširší použití, sada 4 ks - modrá, červená, černá, zelená sada = 4 ks 40 26,60 1 064,00

29 Popisovač - liner typu Centropen 4651 M, šíře stopy 0,5 mm ks 33 20,00 660,00 20 ks červená, 13 ks černá

30 fixy slabé, černé, vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí • vláknový hrot • šíře stopy 1 mm ks 0 6,00 0,00

31 permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, černý ks 50 37,00 1 850,00

32 permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, bílý ks 10 37,00 370,00

33 permanentní popisovač, kulatý hrot, odolný proti vodě, pro jemné popisování kabelů, průsvitných fólií apod., stopa 0,3 mm (vel. S) sada = 4 ks 46 128,00 5 888,00

34 permanentní popisovač na transparentní fólie, plast, sklo, diarámečky, filmy, RTG snímky; jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm (vel. F), sada 4 ks (červená, černá, 
zelená, modrá)

sada = 4 ks 15 128,00 1 920,00

35 permanentní popisovač na plast, gumu, sklo, fólie, kovy; vláknový hrot, šíře stopy 1 mm (vel. M) sada = 4 ks 63 128,00 8 064,00

36 permanentní značkovač na alkoholové bázi pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barvy 
(červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks 30 36,00 1 080,00

37 permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, černý ks 30 8,00 240,00

38 popisovač permanentní oboustranný se dvěma různými hroty určený pro popisování CD, DVD, rámečků, fólií aj. plastů, šířka stopy 2,5 a 0,6 mm, barva černá ks 5 38,00 190,00 https://www.mefisto2000.cz/popisovac-na-cd-centropen-3616-oboustranny-cerny-ean40082-skup05Zn1ak10.php

39 Permanentní popisovač zaručující trvanlivý popis, odolný vůči vodě a alkoholu, vysokým teplotám. Nesmyvatelný lihem ani dezinfekcí!! Hrot do 0,5mm, barva černá ks 2 135,00 270,00 https://www.biologicals.cz/e-shop/index.php?route=product/product&path=71_482&product_id=576

40 popisovač na kůži - kulatý hrot, permanentní inkoust se slabým zápachem, pro rentgenové, ozařovací a nukleární lékařství, kožní lékařství, chirurgii; šíře stopy 1 mm, 
různé barvy

ks 0 0,00

41 popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, různé barvy ks 10 7,00 70,00 pouze černý
42 stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot,šíře stopy 2,5mm, sada 4 barvy sada = 4 ks 34 36,00 1 224,00

43 popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - šířka stopy 2,3 mm, přátelský k životnímu prostředí; mix barev ks 0 0,00

44 náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze (pro položku popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - 
šířka stopy 2,3 mm, přátelský k životnímu prostředí); mix barev

ks 0 0,00

45 celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, sada 6 barev sada = 6 ks 20 40,00 800,00
46 celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm; sada 4 barev sada = 4 ks 20 35,00 700,00
47 celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm ks 5 9,00 45,00 5 ks žlutá
48 houbová utěrka PVA - ultrasavá utěrka, nepouští vlákna, ekologická, rozměr 30 x 30 cm ks 0 0,00
49 magnetická stírací houbička pro snadné mazání bílých tabulí, nepoškrábe povrch ks 4 30,00 120,00
50 magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy ks 0 0,00
51 náhradní filc k magnetické stěrce široké (položka magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy), balení 12 ks balení = 12 ks 10 55,00 550,00
52 čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem 250 ml, bez alkoholu ks 10 85,00 850,00
53 čistící ubrousky na bílou tabuli balení = 100 ks 10 90,00 900,00
54 set magnetů, fixů, čistícího spreje a houbičky na tabule sada 1 638,00 638,00 https://www.jansen-display.cz/Set-magnetu-fixu-magnetu-a-houbicky-na-tabule
55 křída školní barevná balení = 12 ks 0 0,00

Ostatní potřeby
1 alobal - šíře 30 cm, návin 10 m ks 0 0,00
2 tubus průměr 5,8 cm, délka 100 cm ks 0 0,00



3 řezák velký, odlamovací, pojistka proti posunutí břitu, šíře břitu 18 mm ks 0 0,00
4 náhradní nůž do velkého a středního řezáku 18 mm, 10 ks balení = 10 ks 0 0,00
5 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Běloba titanová 011 ks 0 0,00
6 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Ultramarín tmavý 015 ks 0 0,00
7 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Karmín napho 018 ks 0 0,00
8 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Neapolská žluť 024 ks 0 0,00
9 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Okr žlutý 027 ks 0 0,00

10 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Umbra pálená 029 ks 0 0,00
11 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Siena pálená 038 ks 0 0,00
12 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Benátská červeň 039 ks 0 0,00
13 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Hookrova zeleň 044 ks 0 0,00
14 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Šedá 046 ks 0 0,00
15 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Fialový kobalt tmavý 047 ks 0 0,00
16 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Červeň alizarinová 054 ks 0 0,00
17 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Růžová azo 055 ks 0 0,00
18 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Terra rossa 063 ks 0 0,00
19 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Umbra přírodní 064 ks 0 0,00
20 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - Sloní kost 065 ks 0 0,00
21 akrylová barva Studio Acrylic 100 ml - černá Mars 026 ks 0 0,00
22 kompatibilní páska do štítkovače Casio KL-60, šířka 9 mm, délka 8 m, černý tisk na červeném podkladu ks 5 330,00 1 650,00 https://www.gigaprint.cz/zbozi/kompatibilni-paska-pro-casio-xr-9rd-9mm-cerny-tiskcerveny-podklad.html
23 originální kontinuální papírová role DK-22205 - černý tisk na bílé, šířka 62mm ks 5 305,00 1 525,00 https://www.gigaprint.cz/zbozi/kompatibilni-papirove-samolepici-role-pro-brother-dk-22205-62mm-bily.html?gclid=EAIaIQobChMI8_nJrI_T5QIVSed3Ch3X-wlIEAAYASAAEgKjDfD_BwE
24 kotoučky do tiskárny TERMO 57mm/50mm/12mm ks 40 8,00 320,00 https://www.dobreobaly.cz/kotoucky-do-tiskarny-eet-termo-57mm-50-12-x1536
25 kotoučky do tiskárny TERMO 110mm/45mm/12mm ks 10 130,00 128,00 https://hitit.cz/papirove-kotoucky-pro-pokladni-tiskarny/57419-termopapir-sirky-110mm-delka-navinu-23m-dutinka-12mm-prumer-navinu-do-45mm.html
26 páska do psacího stroje Optima SP 520 ks 0 0,00

206 508,00


